
На основу члана 59. Статута Града Кикинде („Службени лист Града Кикинде“, 

број 1/16-пречишћен текст), Градско веће Града Кикинде, дана 23.03.2016. године 

донело је: 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

 1. Прихвата се Предлог по Јавном конкурсу за доделу средстава путем дотација 

из буџета Града Кикинде за реализацију програма/пројеката за младе у Граду Кикинди 

за 2016. годину. 

 

 2. Одобравају се средства из буџета Града Кикинде за 2016. годину – из 

средстава намењених Канцеларији за младе, за реализацију програма/пројеката за младе 

у 2016. години, која ће се усмерити према следећем табеларном прегледу: 

 

Ред.бр. Назив подносиоца Назив програма Тражени износ Одобрени 

износ 

1. Позориште „Лане“ Женидба и удадба 250.000,00 160.000,00 

2. „Орка“ Подводни спорт-

стилживота 

младих 

250.000,00 100.000,00 

3. „Кикинда шорт“ Душан Васиљев-

темељ и смернице 

350.000,00 80.000,00 

4. „Кикинда шорт“ Ђура Ђуканов-од 

локалног ка 

универзалног 

350.000,00 80.000,00 

5. „Цивилон“ Млади за младе 250.000,00 70.000,00 

6. „Српски ратни 

ветерани“ 

Центар за рад са 

децом са 

проблемима у 

понашању 

250.000,00 180.000,00 

7. Лајф лајн Волимо нашу 

различитост 

150.000,00 135.000,00 

8. Друштво за помоћ 

недовољно 

развијеним особама 

Чигрологија 250.000,00 170.000,00 

9. МК Но лимитс Сигурна вожња 

сигурна младост 

250.000,00 80.000,00 

10. Кикиндска 

иницијатива младих 

Програм развоја 

кључних 

компетенција 

младих 

250.000,00 150.000,00 

11. Одред извиђача 

„Прока Средојев“ 

Кикинда у срцу-

природа у души 

150.000,00 130.000,00 



12. Центар за активно 

друштво 

Психолошко 

саветовалиште за 

младе 

249.000,00 140.000,00 

13. Ки Фокус Емисија „Млади 

Кикинде“ 

245.956,00 200.000,00 

14. Омладински клуб 

Банатска Топола 

Информатичко 

описмењавање 

младих 

249.500,00 130.000,00 

15. Кикиндска 

иницијатива младих 

Писање пројеката 

за младе 

почетнике 

216.000,00  

16. Удружење Европски 

покрет у Србији 

Млади и европске 

интеграције 

245.000,00 50.000,00 

17. Центар за културу 

дијалога 

Школа 

говорништва 

209.850,00 20.000,00 

18. ПВК „Жак“ Базен за све 300.000,00 250.000,00 

19. Златни Караш Нови 

Козарци 

Час спортског 

пецања 

25.000,00 25.000,00 

20. Карате и боди 

билдинг клуб 

„Слобода“ Н. 

Козарци 

Манифестација 

„Стронг мен“ 

400.000,00 150.000,00 

 

  

 3. Средства ће се исплаћивати у више месечних рата, у зависности од висине 

одобреног износа, термина реализације пројекта, времена одржавања манифестације и 

прилива средстава у буџет општине у току 2016. године. 

 

 4. Са корисницима којима су одобрена средства закључиће се уговори. 

 

 5. Корисници су у обавези да правдају утрошак примљених средстава  15 дана од 

реализације пројекта, а најкасније до краја 2016. године. 

 

 

 

 

 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 

Број:  II–06-12/2016                                                  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Дана: 23.03.2016. године                                              Павле Марков        

       К И К И Н Д А 

 

 

 


